
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Tato objednávka je učiněna na základě výběrového řízení Kupujícího „Nákup nového osobního vozidla 
pro potřeby MěÚ Bruntál“ (číslo VZMR/025/2017/Do) a následné elektronické akce (id 802) přičemž 
dodané vozidlo a podmínky jeho dodání musí kromě této objednávky respektovat rovněž výslednou 
nabídku Prodávajícího v tomto výběrovém řízení. V případě rozporu mezi touto objednávkou a nabídkou 
podanou ve výběrovém řízení je rozhodující nabídka učiněná ve výběrovém řízení.“ 

 

O170189 

   Město Bruntál 
   Nádražní 994/20 

792 01    Bruntál,  CZ 

Zastoupeno: Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou města 

AUTO LAŠÁK RÝMAŘOV s.r.o. 
Revoluční 593/26 

795 01 Rýmařov 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

29385253 
CZ29385253 

El. adresa      podatelna@mubrntal.cz 
Tel:      554 706 111 

DIČ     CZ00295892 
IČ     00295892 

Prodávající: Kupující: 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 

č.: 

G4W51EC57GG 554 990,00 Kč 
MLK 16 900,00 Kč 

i30 WG 1,6 CRDi 81 kW Style Technology 
Metalický lak karoserie 

I. Předmět koupě: 

A) Model: 
Barva: 

B) Zvláštní výbava (doplňky): 

II. Kupní cena: 

A) Cena vozu: 

B) Cena výbavy: 
G4131ADE00GR Gumové koberce - šedé logo 
H19ND909997 povinná výbava (lékárnička, trojúhelník, žárovky.. 
T429507 10 096,00 Kč NOKIAN WR D4 195/65 R15 91T 4ks 
A-PCZEGK0SA4 10 356,00 Kč ENZO G ALU 6x15 ET46 
F2F40AK990 4 707,00 Kč TPMS kit 
52910G4200PAC 7 708,00 Kč ALU kolo originál 16" + pneu + TPMS 

- 114 378,00 Kč Fleet sleva S1 
-11 437,80 Kč Sleva dealera Auto Lašák Rýmařov 
-5 031,80 Kč Sleva dealera na příslušenství 

- 175 000,00 Kč Protiúčet vozidla Škoda Octavia 

51 876,44 Kč 
247 032,56 Kč Kupní cena bez DPH: 

DPH: 
298 909,40 Kč Celková kupní cena: 

Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou a do odvolání svůj 
souhlas s tím, aby prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje prodávajícího uvedené v 
této smlouvě, a to za účelem zanesení kupujícího do evidence zákazníků prodávajícího a nabízení 
obchodu, služeb či zákaznických výhod prodávajícímu. Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o 
oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z 
této smlouvy nezbytný. 
  
V případě neodebrání vozidla kupujícím, případně zrušení závazné objednávky, má prodávající právo dle 
Občanského zákoníku §2048 o smluvních pokutách, započíst  kupujícímu smluvní pokutu ve výši složené 
zálohy, minimálně však ve výši 10% z kupní ceny objednaného vozidla. 
  
 
 
 

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č. 107-629050267/0100 s uvedením variabilního 
symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše). 

C) Poznámka: 

do 2-3 měsíců 

III. Záloha: 

IV. Kauce: 

V. Předpokládaný termín dodání: 

Rýmařov,  dne 21.09.2017 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

 

VI. Všeobecné podmínky prodeje: 

Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řídí zejména touto objednávkou a Obchodními podmínkami 
prodeje nových vozidel značky HYUNDAI ("Obchodní podmínky"), které tvoří nedílnou součást této objednávky. 
Kupující prohlašuje, že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními 
podmínkami a jejich obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá 
ujednání, která jsou obsažena v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato 
ujednání přijímá: (i) povinnost zaplatit zálohu (článek IV.1), sjednání výhrady vlastnického práva (článek IV.4), 
orientační povaha předpokládaného termínu dodání a následky jeho nedodržení (článek V.2), závaznost podmínek 
stanovených v záruční knížce (články VII.2 a VIII.2), rozsah nároků z vad automobilu v případě, že kupující není 
spotřebitelem (článek VII.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě prodlení s plněním povinností dle kupní 
smlouvy delším než třicet dnů (článek IX.2), souhlas se zpracováním osobních údajů (článek X), stanovení přednosti 
zákona před obchodními zvyklostmi (článek XI.4), vyloučení pravidel, která umožňují uzavření smlouvy i v případě, 
že smluvní strany nedosáhly úplné shody (článek XI.5), vyloučení režimu adhezních smluv pro případ, že je kupující 
podnikatelem (článek XI.6). 
PRODÁVAJÍCÍ SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJÍCÍHO (v 
souladu s 
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny). 

O170189 

Město Bruntál 
Nádražní 994/20 
792 01 Bruntál, CZ 

AUTO LAŠÁK RÝMAŘOV s.r.o. 
  Revoluční 593/26 

795 01 Rýmařov 

 
 
 

 

 
 

IČ 

DIČ 

29385253 

CZ29385253 

El. adresa podatelna@mubrntal.cz 

Tel: 554 706 111 

DIČ          CZ00295892 

IČ          00295892 

Prodávající: Kupující: 
 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 

č.: 

Prodávající tuto objednávku akceptuje Kupující 

Město Bruntál AUTO LAŠÁK RÝMAŘOV s.r.o. 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 

Zastoupeno: Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou města 

Ing. Petr Rys, MBA 


